	處 理 過 程針扎血液追蹤紀錄(參考格式)

	立即通知：□直屬主管 □其他相關科室                 
立即處理：□扎傷處緊急處理 □流動的水沖洗 □消毒 □包紮
          □暴露黏膜大量沖水 
□收集感染源現有檢驗資料及採集感染源血液 
後續處理：□於醫院          科掛號看診 □通報勞安室 □其它：                   

	受扎者姓名
	
	員工代碼
	

	檢驗報告
	扎傷時感染源
	員工
扎傷時
	追蹤日期
	備註

	
	
	
	1.5月
	3月
	6月
	12月
	

	HBsAg
	
	
	
	
	
	
	

	anti-HBs
	
	
	
	
	
	
	

	anti-HCV
	
	
	
	
	
	
	

	anti-HIV
	
	
	
	
	
	
	

	RPR/VDRL
	
	
	
	
	
	
	

	SGOT(AST)
	
	
	
	
	
	
	感染來源為HCV陽性時檢測

	SGPT(ALT)
	
	
	
	
	
	
	感染來源為HCV陽性時檢測

	
	
	
	
	
	
	
	

	追蹤紀錄：





